SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

_ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR No. DE NOMINA: 3111 |FECHA: 29/11/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: FIRMAR Y SELLAR LAS REMISIONES DE LOS PRODUCTOS
ALIMENTARIOS Y RECOGER LAS MISMAS PARA PODER RECIBIR LA CUARTA REMESA

PERIODO DEL VIAJE: AL 28 DE NOVIEMBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

YSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 142 .00 ]"/] 02 2450

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

;EAJ ES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS
TOTAL DE GASTOS | $ 142.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 358.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHeQueno. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
1'| = [ i
NOMBR%SE’ RTCAR[%ECERRA SALAZAR LCP. JOSE %&ﬁgsﬂﬁélﬁ ONZALEZ = DR. GEMEDA\CEWANTES GONZALEZ
DIRECTOR

PUESTO: COORDINADOR DE ALIMENTACION /DMINI RADOR
/'/. -~

- <
Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no/lvpfraparql/oﬁémn el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

-

e importe



JUAN PABLO YAGUE GOMEL
AFC; YAGIB10309ABE

H ASHI Tiio dé Comprobanter | = Ingreso
Lugar de Expediclon: 63157
Régimun Fisca); 612 - Perspnas Fisicas conActividades Empresariales
sMAKT ool

Ferma de pago 01 - Efectivo Folic A-554
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 29/11/2022 12:28:08
NMoneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C: SMD9105256J2 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicllio: HIDALGO No. 500 No. Int SUR, CENTRO, C.P. 63731, TEPIC, Nayarit, México
Canticlad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Vaior Descuentos {mpuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripeidn Unitario
E48 - 90101500 - 002 VA -
1.00 SERVICIO Unidad de  Establecimientos para CONSUMO 122.41 0.00 19.59 122,41
servicio comery beber

Importe con letra:

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotat 122.41
fmpuestos Trasladados 19.59
Total 142.00
CEDj§ Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisar 00001000000413925354
Folio fiscal F550EE2A-EOE1-4019-99D6-11BA9D60B541
No. de Serie del Certificado def SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Noviembre 29 2022 - 13:28:12

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
W6CX38MThCOfsOFaod|zZvofVeMudSqigwCVjHECWrnOnMBHLbryc7Eg8Petuj6srDLING62t Wif/OuBTFNARO
BDlxbgeQweLomUmVBSXNIutoEmITuUmvn10yuu7SnszL5A3futhEhazzE1+fc+NPmeDlpLVWYr3hIan6CnA
QQGaSSCSngsanRanQYBRDBhOxGV/EthCBOVmKWlR1i29q2M9OX5r2iiszrj6B4RCwbseZaVeLZsMng9f
K5KASrTSUKKHLKIUUFCIv//x+eYPHXYFICUUHXAThg7pZX8rlhMHIH9Oe+rBI/yrPOAE6WELPChAIsFM1xjw==

Sello del SAT

CLxbACSINSTCFuyxX4TZvFdzpAh9wOYW Jegdgv+XndXsT+c90R01DrwDEVbYUjSYWV2CuKt19RsXepCs
+Fwej0eW1AwN/NhOX8ijFxn/v657xr0NWrOdcYJOLGYCa39MXOXZhF1nsa3uAYchC24Pk5quj4XNVh
72AYNObSIxnGVnR/hmbnJ2i95azZbhvxPI66mrlEYyC2XwGRAOC8W6/mJP3E1INOQUEWISFASfirwH5+m
d70H8YpNHHTIShGIr+yc10ax0WeN1jvF5731jD3Y7IKEVUjz112i9SapGv5LdOVBzCYvpaFmZ2Cc4ozn
mqZzm5KS2slb+vScg9ofdg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| |1.1|FSSOEEZA-EOE1-4019-99D6-115ASD6OBS41|2022—11-29T13:28112|MA50810247C0|W6CX
38MThCOfsOFao4lzZvofVeMud5qigwCVjHECWrnOnMBHLbryc7Eg8Petuj6srDLONG62tWif/Ou8TINd
ROBDIxbgeQweLomUmVBSXNlutoEmITuUmvnloyuu7SnzwZL5A3futjBEh3ZzE1+fc+NPbmID1pLYWYr3
hIan6CnA9QGa85CSngGanRanQVBRDBhOxGV/EthCBOYmKWlRliZ9q2M9OX5r2iiszrj6B4RCwbs
eZaYeLZsMJgV9fk5K45rTSUkKHLKIUUfCIv//x+eYPHXYFICUuHXAThg7pZX8rIhMH9H90e+rBI/ero
AE6wW6LPch4lsFM1xjw==|00001000000505142236] |

PO HASE!



DA S&sAT

Verificaclén de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

YAGJB10309AB6

Folio fiscal

FSS0EE2A-EOE1-4019-99D6-11BA9D60BS41

Total del CFDI

$142.00

Nombre o razén eoclal del emisor

JUAN PABLO YAGUE GOMEZ

Fecha de expedicién
2022-11-29T12:28:08
Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

2022-11-29T13:28:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptacion

Impri



: . . :
OFICIO DE COMISION:454/SMDIF/2022

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAIIA DE BANDIRAS

Ln Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A a firmar y sellar las remisiones de los productos alimentarios y recoger las
mismas para poder recibir la cuarta remesa de los productos en las instalaciones que
ocupa el Sistema Estatal para el Desarrrollo Integral de la Familia (SIDIFEN).

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas; Ngyarit, a 25 de noviembre de 2022

DR. GERALDO ICEiVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

-

_FIRMA COMISIONADO Vo,Bo; COORDINADOR GENERAL
i {ii oy ',";:-:; |‘.1':;':";::
i iy W

“A v A RS

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Valle de Banderas, Nayarit., a 25 de noviembre del 2022

No. Oficio: ALMDIF/221/2022
Asunto: Justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compafieros:
José Ricardo Becerra Salazar.

Para asistir el dia lunes 28 de noviembre del 2022 a firmar y sellar las remisiones de los
productos alimentarios y recoger las mismas para poder recibir la cuarta remesa de los
productos en las instalaciones que ocupa el Sistema Estatal para el Desarrollo integral de la
Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo Colosio Num. 93. Colonia
Industrial, de la ciudad de Tepic; en la oficina de la Coordinaciéon de Orientacién
Alimentaria y supervisién a Programas.

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion
y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

Lic. Jp.ﬁé’ﬁicar lo Becerra Salazar
Coordinador de¢ Alimentacién
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.



